
Tarifs salle Polyvalente 2024 

 

 PARTICULIER 
COMMUNE 

ASS.COM 
avec  

CUISINE 

ASS.COM 
sans  CUISINE 

PARTICULIER & 
ASSO. HORS 
COMMUNE 

ASSOCIATIONS – REUNION 
EXPOSITION SANS VENTE  Frais de 

nettoyage* 
 Frais de 

nettoyage* 
Frais de 

nettoyage* 

 
191 € 

 
 

SPECTACLES PAYANTS 206 € 178 € 150,50 € 381.50 € 
BAL PAYANT     

 Matinée ou soirée 389,50 € 363,50 € 339 € 896.50 € 
 Matinée ou soirée 455 € 420,50 € 398.50 € 1.025.50 € 

JEUX DE SOCIETE 206 € 178 € 150,50 € 381.50 € 
VINS D’HONNEUR 158 € 135 € 111.50 € 208 € 
SEANCE A CARACTERE POLITIQUE ET 
CONFESSIONNEL 548 € - Tarifs unique pour tous les demandeurs 

ACTIONS  PROFESSIONNELLES  
(Formation, recrutement, 
conférence… 

GRATUIT 

BANQUETS & MARIAGES 
Cuisine comprise 

 

 Forfait soirée 334 € 307 € 278.50 € 541 € 
 Forfait journée 414 € 380.50 € 358 € 715 € 
 Lendemain 165.50 € 164.50€ 164.50€ 450.50 € 

BUFFET FROID, sans cuisine 228,50 € 206 € 180 € 412 € 
FETES DES CLASSES 1 décennie 289 € 
FETES DES CLASSES toutes décennies Gratuit- Frais de nettoyage* 
SEANCE A CARACTERE PUBLIC ET 
COMMERCIAL 

 

 Journée de 8h à 19h 558.50 € 530.50 € 501 € 896.50 € 
 Demi-journée 328.50 € 453.50 € 271.50 € 518 € 

SUPPLEMENT POUR UTILISATION     
CUISINE 105,50 €   152 € 
PETITE SALLE 66 €   102 € 
SONORISATION 61.50 € 56 € 56 € 68 € 
Cérémonie civile obsèques Gratuit   Gratuit** 

 

Caution de 500€ dans tous les cas 

**Cérémonie civile obsèques : gratuit pour les particuliers hors commune si l’inhumation est à  
Bains-sur-Oust 

*Dans le cas où la salle polyvalente nécessiterait un nettoyage après utilisation, il sera facturé à 
l’utilisateur le montant de l’intervention de l’entreprise de nettoyage, soit 100 €. 

 


